رحمت الله علیه بوده و دستخط ایشان در تعدادی از آنها مشهود می باشد» (فهرست نسخه های خطی کتابخانه بزرگ حضرت آیت الله العظمی مرعشی نجفی (ره)، تألیف سید محمود مرعشی نجفی با همکاری محمد حسین امینی، انتشارات کتابخانه بزرگ حضرت آیت الله العظمی مرعشی نجفی (ره) - گنجینه جهانی مخطوطات اسلامی، چاپ اول، قم، ۱۳۸۵ ش / ۱۴۲۷ ق / ۲۰۰۶ م، ج ۳۴، ص ۲۲۸ و ۲۲۹).

۳۷. با سپاس از آقای ذاکری، مسؤول بخش نسخ خطی کتابخانه مرحوم آیه الله العظمی گلپایگانی، به خاطر فرستادن تصویر نسخه.

به صورتی بسیار کم رنگ دیده می شود. همچنین، آغاز نسخه برابر است با آنچه در سطور پیشین از «فنخا» نقل کردیم، اما نسخه از پایان، افتادگی دارد و به این عبارت ختم می شود: «...